
※2026年1月26日緊急更新

★お知らせ★

関西支部ホームページ、閉店ガラガラ!
当ホームページは、2006年に発足して以来20年にわたりご愛顧いただいてまいりましたが、デジタル社
会における昨今の潮流の変化や、維持費の高騰、管理方法など様々な状況を踏まえ、2月中旬に閉鎖させて
いただくことになりました。

今後、支部情報につきましては、大学同窓会（本部）ホームページ内の「関西支部ページ」をご参照くださ
い。
https://dosokai.nanzan.jp/branch/kansai.html

また同時に関西支部Facebookも活用してまいりたいと存じますのでよろしくお願い申し上げます。
https://www.facebook.com/people/%E5%8D%97%E5%B1%B1%E5%A4%A7%E5%AD%A6
%E5%90%8C%E7%AA%93%E4%BC%9A%E9%96%A2%E8%A5%BF%E6%94%AF%E9%8
3%A8/100054226431097/#

これまで見てくださったり、支えてくださったすべての皆様に深く御礼申し上げます。
至らぬ点もあったことと存じますが、支部同窓会の情報を発信することで支部総会に参加していただくきっ
かけとなったり、過去の写真を見ていただいたり、時には繋がりを持つ機会となったり、なにかしらのお役
に立てたのではと自負しております。
※メールアドレスinfo◎nanzan-kansai.comも同時に廃止となります。支部への連絡方法は追ってお知ら
せ申し上げます。

また、幹事の若いスタッフが新しいツールを駆使して関西支部を更に盛り上げていってくれることを期待し
て、ご挨拶とさせていただきます。

ありがとうございました～ヾ(ﾟωﾟ)ﾉ T


